
Szerződés típusa Szerződő fél Szerződés tárgya Szerződés hatálya Szerződés 
nettó értéke 

Megbízási szerződés Miklós Ügyvédi Iroda Jogi tanácsadói és képviseleti
tevékenység 2025.01.01. - 2025.12.31. 11 887 200 Ft

Vállalkozási szerződés Banktrade
Banktechnika Kft.

Tűzjelző, aggregátor, oltórendszer 
és klíma, karbantartási szerződés 2025.01.01. - 2025.12.31. 5 870 090 Ft

Szolgáltatási szerződés SDA DMS Zrt. EKEIDR pénzügyi modul beveze-
tése 2025.02.14. - 2025.07.01. 13 000 000 Ft

Adásvételi szerződés Porsche Inter Auto 
Hungaria Kft.

6 db személygépjármű (Skoda 
Octavia Selection NX 2.0 TDI) 
- Adásvételi szerződés

2025.02.18. - 2025.05.13. 65 245 244 Ft

Licencbérleti szerződés Caricomp Informatikai 
Kft. Dynatrace licenckulcs (18.000 db) 2025.03.28. - 2026.03.28. 17 497 800 Ft

Szolgáltatási szerződés NEXON Vállalkozási és 
Kereskedelmi Kft.

Bérügyviteli és munka-időnyilván-
tartó  számítógépes programrend-
szer használata, szoftverkövetés
(Bér Akadémia és Cafeteria oktatás 
1 fő részére (60+47eFt) elengedésre 
kerül.)

2025.04.01. - 2026.03.31. 6 460 560 Ft

Szolgáltatási szerződés IMG Solutions Kft.
UNIT4 ERP vállalatirányítási rend-
szer szoftverkövetése, karbantartá-
sa és supportja

2025.04.30. - 2026.01.31. 9 013 770 Ft

Megbízási szerződés GORDIO Tanácsadó 
Csoport Kft.

Szakmai műhelymunka szolgálta-
tás 2025.07.28. - 2025.09.15. 3 500 000 Ft

Szolgáltatási szerződés DATRAK Kft.
e-Pénztárgépek zárt használatú 
tanúsítványainak szolgáltatásként 
történő biztosítása

2025.07.01. - 2026.07.31. 239 200 000 Ft

Adásvételi szerződés Delta Sysrems Kft. Apple fejlesztői eszköz 2025.08.06. 5 868 884 Ft

Megbízási szerződés HUNGUARD Kft. Kiberbiztonsági vizsgálat lefolyta-
tása 2025.08.14. - 2026.06.30. 6 995 000 Ft

Szolgáltatási szerződés Apartman Kft. Karácsonyi rendezvény 2025.12.11. 5 456 757 Ft

Szerződések

Adatszolgáltatási kötelezettség az információs önrendelkezési jogról 
és információszabadságról szóló 2011. évi CXII. tv. alapján

Szerződéskötés
időpontja

2025.01.10.

2025.02.12.

2025.02.14.

2025.02.18.

2025.03.28.

2025.03.31.

2025.06.05.

2025.07.28.

2025.07.31.

2025.08.06.

2025.08.14.

2025.08.25.
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Adásvételi szerződés 99999 Informatika Kft. Laptop és dokkoló beszerzés 2025.09.09.-  
2025.11.27. 48 190 205 Ft

Adásvételi szerződés 99999 Informatika Kft. Laptop és egyéb kiegészítő hardve-
rek beszerzése

2025.09.09. - 
2025.11.27. 7 455 640 Ft

Támogatási szerződés Pénzügyőr Sportegye-
sület PSE Támogatási szerződés 2026.09.17. 49 000 000 Ft

Megbízási szerződés

Megbízási szerződés

Megbízási szerződés

Licencbérleti szerződés

Vállalkozási szerződés

Szolgáltatási szerződés

Licencbérleti szerződés

Adásvételi szerződés

GORDIO Tanácsadó 
Csoport Kft.

PROFESSION.HU Kft.

Caricomp Informati-
kai Kft.

EastFlow Technology 
Kft.

NAV KEKI

99999 Informatika Kft.

eGOV Kft.

Szakmai műhelymunka szolgál-
tatás

Optimum hirdetés csomag 30 db 
2025.11.03. - 2026.11.02.
 - Keretszerződés

TDS-200, „TLV DevOps Skeleton” 
DPS credit 15.000 db (Dynatrace)

WorkflowGen licenc bővítés, 
support és tesztrendszer beve-
zetése - Vállalkozási keretszer-
ződés

Foglalkozás egészségügyi szol-
gáltatás

VMware Omnissa Horizon 8 
licenc megújítás

UiPath licenc újítás

2025.10.02. - 2025.12.30.

2025.11.03. - 2026.11.02.

2025.12.01. - 2026.11.30.

2025.12.15. - 2026.12.15.

2026.01.01. - 2026.12.31.

2025.02.12. - 2026.02.13.

2025.12.06. - 2026.12.05.

3 730 120 Ft

4 699 200 Ft

12 628 500 Ft

17 526 088 Ft

12 071 910 Ft

5 477 760 Ft

5 042 880 Ft

PROFESSION.HU Kft.

Optimum hirdetés csomag 10 db 
2025.09.01-2026.08.31.
+ sikerdíjas toborzási szolgáltatás 
- Keretszerződés

2025.09.01. - 2026.08.31. 1 637 600 Ft

Szerződéskötés
időpontja

2025.09.09.

2025.09.09.

2025.09.17.

2025.09.22.

2025.09.30.

2025.11.03.

2025.11.10.

2025.11.14.

2025.12.09.

2025.12.17.

2024.12.17.


